
2013- AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA
GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813.-

VISTO:

---:;.-..--_._----------
•••• 1613.2013

._ •• 400__ ._ AÑOS

CUD P-UNC:0061601/2013

? .05 MAY 2014
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDlCAS

El concurso cerrado interno de antecedentes y oposición, llamado por Resolución Decanal
NQ4332/13 para la cobertura de un (1) cargo no docente de planta permanente Nivel 366-3 del
Agrupamiento Servicios Generales para el Área Servicios Generales de este Hospital, y

CONSIDERANDO:

Que establecidas las pautas y temarios por parte de la Junta Examinadora y
fijado el día y hora de la recepción del concurso, este se llevó a cabo sin presencia del veedor
gremial a pesar de haber sido notificada la Asociación Gremial de Trabajadores de la Universidad
Nacional de Córdoba "Gral. San Martln.

Que corre agregada el Acta de la Junta Examinadora por la que se procede a
plasmar el resultado de las pruebas de oposición y la evaluación de los antecedentes de los
postulantes, y el tribunal elabora el orden de mérito surgido de los mismos.

Por ello,

ELDECANO DE LA FACULTADDECIENCIASMÉDICAS
RESUELVE:

Artículo NQ 1Q.- Aprobar el orden de mérito elaborado por la Junta Examinadora del concurso
cerrado interno de antecedentes y oposición para la cobertura de un (1) cargo no docente de
planta permanente Nivel 366-3 del Agrupamiento Servicios Generales para el Área Servicios
Generales de este Hospital. Donde figuran en primer lugar la Sra. Carmen del Valle Gómez con
74,10 puntos, y en segundo lugar Moyano M Carlota con 54,00 puntos.

Artículo NQ2Q.- Protocolizar y notificar la presente.

r. GUSTAVO lo lAICO
OECANO

FACULTAD DE CIElttlAS MEDICAS
INIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOtA

431


